ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
18.06.2014  № 171

О назначении выборов депутатов

совета депутатов Ульяновского городского

поселения Тосненского района

Ленинградской области третьего созыва

В соответствии с пунктами 6 и 7 статьи 10 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граж-дан Российской Федерации», частями 1,4 и 5 статьи 6 областного закона от 15.03.2012 №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

1. Назначить выборы депутатов совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области третьего созыва на 14 сентября 2014 года.

2. Администрации Ульяновского  городского поселения Тосненского рай-она Ленинградской области обеспечить официальное опубликование настоящего решения в средствах массовой информации не позднее, чем через пять дней со дня его принятия.

3. Главе Ульяновского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области направить в территориальную избирательную комиссию Тосненского муниципального района Ленинградской области с полномочиями муниципальной избирательной комиссии Ульяновского  городского поселения Тосненского района Ленинградской области решение совета депутатов Ульяновского городского поселения «О назначении выборов депутатов совета депутатов Ульяновского  городского селения Тосненского района Ленин-градской области третьего созыва».

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                           Д.В.Ушацкий